
Letto, confermato e sottoscritto

Il Sindaco
F.to Scaratti Dr. Ivan

Il Segretario Comunale
F.to Grassi Dr. Raffaele Pio

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE

Certifico che io sottoscritto Il Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale è stato
pubblicato il giorno 27.11.2012 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi.

Il Segretario Comunale
F.to Grassi Dr. Raffaele Pio

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 07.12.2012

Ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Ai sensi dell’art. 134, comma 1°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Il Segretario Comunale
Grassi Dr. Raffaele Pio

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


COMUNE DI GRONTARDO
PROVINCIA DI CREMONA

Prot. N. 4018

ORIGINALE
VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 68 del 08/11/2012
OGGETTO: CAMBIO DENOMINAZIONE VIA COMUNALE.

L'anno duemiladodici, addì otto del mese di novembre alle ore 19:00, nella sala delle
adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All’appello risultano:

PRESENTI ASSENTI
SCARATTI IVAN SINDACO SI NO

DEL MONTE MICHELE ASSESSORE SI NO
CARRARA FRANCO GIOVANNI ASSESSORE SI NO

AMIDANI SARA ASSESSORE SI NO
GEREVINI MICHELE assessore ambiente SI NO

TOTALE 5 0

Partecipa all’adunanza Il Segretario Comunale Sig. Grassi Dr. Raffaele Pio il quale
provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Scaratti Dr. Ivan nella sua qualità di Il
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato
in oggetto.

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


OGGETTO: CAMBIO DENOMINAZIONE VIA COMUNALE.

LA GIUNTA COMUNALE

UDITO l’intervento del Sindaco il quale riferisce che si rende necessaria la modifica del nome di
Via Cimitero a Grontardo in “Via Aurora” per le motivazioni espresse nell’allegato “A” alla
presente per formarne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO opportuno, per qquanto sopra esposto, acconsentire alla proposta del Sindaco;

DATO ATTO che la Legge 23 giugno 1927, n. 1188, stabilisce all’art. 1 che nessuna
denominazione può essere attribuita a nuove strade e piazze pubbliche senza l’autorizzazione del
Prefetto, udito il parere della Deputazione di storia patria, o dove manchi questa, dela società storica
del luogo o della Regione;

VISTA la Legge 1188/1927;

VISTA la relazione e la planimetria allegata alla presente per costituirne parte integrante e
sostanziale;

VISTI i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei servizi interessati in merito alla regolarità
tecnica, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

All’unanimità dei voti favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge,

DELIBERA

1) Di modificare il nome della “Via Cimitero” di Grontardo in “Via Aurora” per i motivi di cui alla
relazione allegata alla presente per formarne parte integrante e sostanziale e la cui
individuazione si evidenzia nella planimetria allegata;

2) Di subordinare l’efficacia della nuova denominazione e intitolazione di cui al punto 1) del
presente dispositivo al rilascio di apposita autorizzazione prefettizia;

3) Di demandare al Responsabile del Servizio Tecnico l’esecuzione degli adempimenti
conseguenti l’adozione del presente atto;

4) Di trasmettere copia della presente ai Capigruppo Consiliari per opportuna conoscenza;

5) Di dichiarare, stante l’urgenza di provvedere, all’unanimità dei voti favorevoli espressi nei modi
e nelle forme di legge, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.
134, comma 4°, del D.Lgs. 267/2000.

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

